
Kurs szybowcowy II

                                

              
              

          
          

  

  

  

Kolejna edycja

  

KURSU SZYBOWCOWEGO!!!

  

  

  

Zespół Szkół Mechanicznych informuje, że w okresie od czerwca 2010r do sierpnia 2012r
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będzie realizowany projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego, pt.

  

„Szkoła wysokich lotów - kurs szybowcowy dla młodzieży 

  

Zespołu Szkół Mechanicznych w Rzeszowie”

  

Projekt jest skierowany do uczniów ZSM kształcących się w zawodach technik mechanik
lotniczy i technik awionik.

  

   

  

W projekcie udział weźmie:
  - kurs szybowcowy – 60 osób,
  - kurs frazeologii lotniczej w języku angielskim – 40 osób.

  

  

 Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji zostaną podane wkrótce

  

 na naszej stronie internetowej

  

  

OPIS
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  - KURS SZYBOWCOWY
  W ramach kursu szybowcowego odbędzie się szkolenie szybowcowe, które składa się z
dwóch części – teoretycznej i praktycznej. 
  Część teoretyczna odbywa się w okresie wolnym od zajęć szkolnych i są to ferie zimowe lub
okres wakacyjny trwające ok. dwóch tygodni.
  Część praktyczna realizowana jest w okresie wakacyjnym, gdzie głównym czynnikiem
oddziaływującym na okres szkolenia są warunki atmosferyczne. 
  Uczeń kończący teki kurs uzyskuje miano „Ucznia pilota szybowcowego III klasy”.
  Uczniowie są podzieleni na 6 grup 10 osobowych.

  

- KURS FRAZEOLOGII LOTCZNICZEJ W JĘZYKU ANGIELSKIM
  W tym kursie jest zaplanowane dla każdego uczestnika:
  - 40 godzin wykładów,
  - 60 godzin warsztatów praktycznych,
  - 120 godzin nauki własnej w oparciu o interaktywne oprogramowanie.
  Kurs zostanie przeprowadzony metodą blended learning polegającą na połączeniu
tradycyjnego nauczania języków z wykorzystaniem podręczników oraz technologii

  

e-learningowej.

  

Kursy są całkowicie bezpłatne dla uczniów

  

  Beneficjenci Ostateczni uzyskają wsparcie w formie:
  -bezpłatnego szkolenia teoretycznego – kurs szybowcowy,
  -bezpłatnego kursu praktycznego – kurs szybowcowy,
  -bezpłatnego kursu z frazeologii lotniczej w języku angielskim,
  -bezpłatnych podręczników Aviation English,
  -bezpłatnego poczęstunku w czasie zajęć z frazeologii lotniczej w j. angielskim,
  -bezpłatnego zakwaterowania – kurs szybowcowy,
  -bezpłatnego wyżywienia w czasie praktycznego kursu szybowcowego (śniadanie, obiad,
kolacja),
  -bezpłatny przewóz do szybowiska,
  -ubezpieczenie,
  -opłata członkowska w aeroklubie,
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  -opieka pedagogiczna.

  

  

!!! UWAGA !!!

  

  

  Tylko u nas dziewczyny otrzymają: 

  

  

dopłaty do zakwaterowania

  

lub

  

dopłaty do biletów miesięcznych

  

  

  

To nie wszystko !!! 
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Każda dziewczyna w prezencie otrzyma 

  

kurs szybowcowy

  

  

oraz możliwość uczęszczania na dodatkowe zajęcia 

  

z frazeologii lotniczej w języku angielskim

  

  

To nie fikcja, to prawda !!!

  

  

Wystarczy złożyć podanie na jeden z dwóch kierunków: 
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technik mechanik lotniczy lub technik awionik.

  Będąc uczennicą tych elitarnych kierunków w Zespole Szkół Mechanicznych otrzymasz:  -
roczne dofinansowanie do zakwaterowania w internacie lub do biletów miesięcznych na
przejazdy do szkoły z miejsca zamieszkania,
 
- nieodpłatny kurs szybowcowy,
 
- kurs frazeologii lotniczej w języku angielskim.
 
 
Naprawdę warto :-)
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